ERZ-E05B391CS
Teilenummer ERZ-E05B391CS
Hersteller Panasonic
Beschreibung VARISTOR 390V 1.2KA DISC 7MM
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
ERZ-E05B391CS Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ERZ-E05B391CS
Hersteller-Teilenummer ERZ-E05B391CS Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Panasonic Beschreibung VARISTOR 390V 1.2KA DISC 7MM
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Varistorspannung (Typ) 390V Varistor Spannung (min) 351V
Varistorspannung (max.) 429V Serie ZNR®
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse Disc 7mm
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA) Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Through Hole Maximale DC Volts 320VDC
Maximale AC Volts 250VAC Energie 26J
Strom - Überspannungsschutz 1.2kA Kapazität @ Frequenz 130pF @ 1kHz
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ERZ-E05B391CS: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ERZ-E05B391CS
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ERZ-E05B471CS VARISTOR 470V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E201 VARISTOR 200V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E361 VARISTOR 360V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05A431 VARISTOR 430V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E391 VARISTOR 390V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E331 VARISTOR 330V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B201CS VARISTOR 200V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B331CS VARISTOR 330V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E241 VARISTOR 240V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E221 VARISTOR 220V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05A471 VARISTOR 470V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B241CS VARISTOR 240V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05A471CS VARISTOR 470V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05A431CS VARISTOR 430V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B221CS VARISTOR 220V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B271CS VARISTOR 270V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E431 VARISTOR 430V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05E271 VARISTOR 270V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B431CS VARISTOR 430V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
ERZ-E05B361CS VARISTOR 360V 1.2KA DISC 7MM Panasonic Electronic Components 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ERZ-E05B391CS Details PDF